CONTRATO N.º 133/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: GI CONSTRUÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a construção de duas pontes na localidade de Sinimbuzinho
VALOR: R$ 750.200,00
PRAZO: 16 de setembro de 2025 a dia 14 de janeiro de 2026